ПРОЕКТ
[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_______ сессия ______ созыва

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

[bookmark: _Hlk510606232]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk35589436][bookmark: _Hlk35589635][bookmark: _Hlk35588921]Петрозаводского городского Совета Фепоновой Т.И.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk103610984]Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Фепонову Татьяну Ивановну, медицинскую сестру по физиотерапии Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская детская поликлиника №1», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Петрозаводского городского округа, высокопрофессиональное исполнение должностных обязанностей и активное участие в обучении молодых специалистов.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис

Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета

Пояснительная записка к проекту решения
«О награждении Почетной грамотой
Петрозаводского городского Совета Фепоновой Т.И.»

	Настоящий проект решения Петрозаводского городского Совета внесен на рассмотрение депутатов Петрозаводского городского Совета в соответствии с пунктом 7 Положения «О Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета», утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета и в связи 85-летним юбилеем медицинской сестры по физиотерапии Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская детская поликлиника №1» Фепоновой Татьяны Ивановны.

Приложение:
-  ходатайство Председателя Петрозаводского городского Совета;
[bookmark: _Hlk145319432][bookmark: _Hlk145319353]- обращение Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская детская поликлиника №1»;
- краткие сведения о кандидате (характеристика Фепоновой Т.И.).

И.о. Председателя
Петрозаводского городского Совета                              	     А.Ю. Ханцевич

image1.png